
 

Dane aktualne na dzień: 24-06-2026 17:21

Link do produktu: https://www.neofloor.pl/miska-wc-lavita-sofi-slim-checked-gold-darmowa-dostawa-p-1047.html

  
Miska WC Lavita Sofi Slim Checked
Gold + DARMOWA DOSTAWA

Cena 1 359,99 zł

Cena poprzednia 1 599,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta Sofi Slim Checked Gold

Kod EAN 5900378326519

Opis produktu

Miska WC wisząca Lavita Sofi Slim Checked Gold

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 365x490x395
Bezrantowość: Tak
Materiał deski: Duroplast
Materiał zawiasów: Metalowe
Rozstaw śrub mocujących w misce: 18
Deska wolnoopadająca: Tak
Kolor miski: grafika/biały
Materiał miski: Ceramika
Typ misy: Podwieszana
 

Fantazyjny styl miski WC SOFI SLIM CHECKED GOLD

Miska WC SOFI SLIM CHECKED GOLD to wyjątkowy model, który zachwyca zaokrągloną formą i złotą deską slim z subtelnym,
uniesionym zakończeniem. Jej wyróżniający element to fantazyjna struktura miski, ozdobiona przeplatającymi się białymi i
złotymi rombami, które nadają jej elegancki, ale zarazem unikalny charakter. Miska doskonale komponuje się w eleganckich,
paryskich oraz eklektycznych łazienkach, wprowadzając do wnętrza niepowtarzalny efekt wizualny. SOFI SLIM CHECKED GOLD
ma standardowy rozmiar, dzięki czemu sprawdzi się w każdej przestrzeni, niezależnie od jej wielkości, pozwalając na
stworzenie nieszablonowego projektu.

Funkcjonalność miski wiszącej SOFI SLIM CHECKED GOLD

Miska SOFI SLIM CHECKED GOLD została wykonana z materiałów najwyższej jakości, które zapewniają jej trwałość i odporność
na uszkodzenia. Wolnoopadająca deska, stworzona z wysokogatunkowego duroplastu, posiada metalowe zawiasy z funkcją
łatwego wypięcia, co ułatwia jej czyszczenie. Sama miska wykonana jest z porcelany wypalanej w wysokiej temperaturze, co
zapewnia jej odporność na zarysowania i ubytki. Dzięki bezkołnierzowej konstrukcji oraz systemowi RIM+ otwarty, miska
skutecznie usuwa zabrudzenia, a także zapobiega osadzaniu się bakterii, co zapewnia wysoki poziom higieny.

  
WYMIARY PRODUKT W GALERII ZDJĘĆ

PRZED ZAKUPEM UPEWNIJ SIĘ ŻE PRODUKT JEST DOSTĘPNY!
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